

Referat bestyrelsesmøde 15.11.21

Deltagere:

Søren, Jesper F-F, Michelle, Jesper L, Signe, Henrik

Referat fra sidst

Ingen kommentarer

Status fra afdelingerne

Status fra senior - Andreas har en del at se til, og vil derfor kun deltage sporadisk i den kommende tid.

Ungdom

Afventer referat fra træner/ledermøde

Info-møder til forældre skal afvikles inden vinterferien

Tilmeldinger til stævner, og vinterbold

Planlægning af juleafslutning er i gang

Deltaget i DGI-arrangement omkring fastholdelse af teenagere i idrætsklubber. Klubberne under VIF aftalte at gå videre i mindre grupper.

Teenage fodbold: Opstart af pigefodbold indendørs i Ramsøhallen ca 13 spillere en gang om ugen

Drenge er der kommet ca 15 drenge. Ansat træner til at håndtere dem. pt 1 gang om ugen udendørs.

Indmelding på årgang over sin årgang blev vendt, og det konkrete tilfælde med en spiller skal vendes med de involverede trænere. Vi skal sikre at der ikke sker en intern vandring af spillere, så vi havner i at have intern konkurrence.

Tilskud til pigetur til Barcelona i henhold til gældende regler.

Afholdelse af Micro Fodbold skole undersøges.

Økonomi

Regnskab er godkendt og overførsel af midler til VG Fodbold.

Åbningsbalance kan herefter færdiggøres.

Løbende opgørelse af holdkonti efterspørges. Det sætter vi i gang og får sendt info ud til trænere

Afregning af træner/leder honorar skal ske i løbet af november/december

Nyt fra VIF

Vi skal have valgt/udpeget repræsentanter til VIF

Nyt fra GIF

Generalforsamlingsdato er 28. marts 2022

Nyt fra DBU

Reform af ny struktur er stemt ned i DBU

Årshjul

Opdateres og lægges i Kluboffice

Til beslutning

Tilskud til Senior - 200 pr deltager plus betaling af træner

Afholdelse af træner/lederfest afholdes 1. april 2022 i Ramsøhallen

Kontingent - gennemgås på næste møde

Dartskive afventer levering

Lys på bane - HH jagter kommunen for at få skiftet lyskilder

Back-up for HH - hvordan håndterer vi hvis HH ikke kan. Byd ind hvis man kan på de enkelte datoer

BHB - skal have flere der kan tage dette tilbud, som back-up og/eller tilbyd det i Viby

15.11.2021/JFF

Eventuelt